MARMA

LOVES @ NATURE

Cattier (CNK 3167467) — FR version

e Dénomination produit + description :

Barcode:3283950924054

Eancode:3283950924191

CNK code:3167467

Name:Cattier Gommage argile blanche - aloé vera bio 100ml

Beschrijving:Le Gommage a l'argile blanche Cattier certifié bio offre a tous les types de peaux un soin douceur exfoliant, pour une
peau débarrassée de toutes impuretés, et un grain plus lisse et doux. Formulée a partir de 25 % d’argile blanche pure et de coque de
bambou. Cette nouvelle formule offre une texture plus onctueuse pour une sensorialité optimale lors de I'application. Les grains de
bambou alliés aux propriétés de l'argile blanche exfolient et purifient la peau tout en éliminant les impuretés. Le teint est unifié,
lumineux et I'apparence de la peau est nettement améliorée. Le petit plus ? Son nouveau packaging éco-responsable contient 42% de
plastique recyclé ! Certifié bio - Végan - Best seller - Expertise argile - Formulation optimisée - Packaging en PE recyclé
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e Liste des ingredients :

o Ingrédients : Ingredients: Extrait de lavande*, Eau, Magnesium Aluminum Silicate, Glycérine, Huile de graines de Jojoba*, Décyl
glucoside, Dioxyde de titane, Extrait de tige de Bambou, Alcool cétéarylique, Cetearyl Glucoside, Acide Lactique, Alcool benzylique,
Benzoate de sodium, Extrait de feuille d'Aloes*, Gomme xanthane, Huile de menthe poivrée*, Linalol.*issu de I'agriculture biologique.

e Allergenes :

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend

Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend

Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

Quantité spécifique de certains ingrédients :

Ingredients: Extrait de lavande*, Eau, Magnesium Aluminum Silicate, Glycérine, Huile de graines de Jojoba*, Décyl glucoside, Dioxyde de
titane, Extrait de tige de Bambou, Alcool cétéarylique, Cetearyl Glucoside, Acide Lactique, Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Extrait
de feuille d'Aloes*, Gomme xanthane, Huile de menthe poivrée*, Linalol.*issu de I'agriculture biologique.

Quantité nette (en g, ml) :
100 ml

e Information particuliere de conservation ou d’utilisation :
Ambient

e Nom ou raison sociale et adresse de I’exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

e Déclaration nutritionnelle :

| ||Per/Par 100g |

Energiewaarde 0 kj
Valeur énergétique 0 kcal

|Eiwitten/Protides ”09 |




Koolhydraten/Glucides 0g
waarvan suikers, dont sucres 0g
Vetten/Lipides 0g
Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsveze|s/Fibres alimentaires ||Og |
|Natrium/Sodium ||0g |

e Si le produit ne peut étre vendu dans un des marchés ci-dessous :
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3167467) — NL version

e Productnaam + beschrijving :

Barcode:3283950924054

Eancode:3283950924191

CNK code:3167467

Name:Cattier Peeling witte klei - aloé vera bio 100ml

Beschrijving:De biologische scrub met witte klei van Cattier exfolieert alle huidtypes op zachte wijze. Nadat alle onzuiverheden van de
huid zijn verwijderd, voelt deze glad en zacht aan. De scrub is verrijkt met hydraterende, beschermende biologische jojobaolie en
biologische essentiéle pepermuntolie, een ingrediént met verfrissende, zuiverende en stimulerende eigenschappen. Daardoor wordt de
opperhuid gereinigd, ziet de huid er helder uit en krijgt deze een zuurstofboost. Het biologische lavendelwater en de aloé vera zuiveren
en kalmeren de huid. Met biocertificaat - Bestseller - Klei-expertise

O O O O O

e Ingrediénten :

o Ingrediénten : Ingredienten: Lavandula Angustifolia Extract*, Aqua, Magnesium Aluminum Silicate, Glycerin, Simmondsia Chinensis
Seed Oil*, Decyl Glucoside, Titanium Dioxide, Bambusa Arundinacea Stem Extract, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside, Lactic Acid,
Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Xanthan Gum, Mentha Piperita Oil*, Linalool

e Allergenen :

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend

Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend

Soja: Onbekend

Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

e Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediénten :
Zie lijst van ingrediénten

Nettohoeveelheid (in g, ml) :
100 ml

e Speciale informatie over opslag of gebruik :
Ambient

e Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

e Voedingsverklaring :

||Per/Par 100g

Energiewaarde 0 kj
Valeur énergétique 0 kcal




Eiwitten/Protides ||Og

Koolhydraten/Glucides Og
waarvan suikers, dont sucres Og
Vetten/Lipides 0g
Waarvan verzadigde, dont saturés 0g
|Voedingsvezels/Fibres alimentaires ||Og
|Natrium/Sodium ||0g

e Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee



